EXTRAORDINARIAS.- Las Juntas Extraordina ias se reunirán cuando 

fueren convocadas para tratar los asuntos puntualizados en la 

convocatoria. Tanto las Juntas Ordinariás como las 

Extraordinarias se reunirán en el domicilio principal de la 

Compañía, salvo lo dispuesto Sa el artículo doscientós treinta y 

ocho (238) de la Ley de Compañías. ARTÍCULO DÉCIMO SEGUNDO.- 

CONVOCATORIAS.- Las Juntas Generales serán convocadas por el 
A - 

A A e, 

”” 
esidente y/o Gerente General por quien los estuviere 

reemplazando. En caso de urgericia podrá hacerlo el Comisario y